関係者 各位

１．派遣労働者の数  10人（2024年2月28日時点）

２．派遣先の数  2件（2023年度派遣先事業所数）

３．マージン率

 31.2%（2023年度平均）

 ●マージン率に含まれる費用

  ▪法定福利費

  ▪通勤交通費、旅費交通費、寮関連費用、有給休暇費用

  ▪営業費用、福利厚生費、教育訓練費

  ▪営業利益

４．労働者派遣に関する料金額の平均額
 30,153円

（１日８時間あたりの平均、2023年1月1日～12月31日分の平均）

５．派遣労働者の賃金額の平均額
 20,758円

（１日８時間あたりの平均、2023年1月1日～12月31日分の平均）

６．教育訓練に関する事項

 ●キャリアアップに資する教育訓練に関する計画内容

  ▪OA機器操作訓練（雇入時、OFF-JT、無償、有給）

  ▪AutoCAD操作訓練（雇入時、OJT、無償、有給）

  ▪構造計算勉強会（派遣中、OFF-JT、無償、有給）

 ●キャリアコンサルティングの相談窓口の連絡先

   相談窓口 派遣元責任者 藤田 真吾

   連絡先 （0834）34-2555

７．労使協定に関する事項

  ▪労働者派遣法第30条の４第１項の労使協定を締結しているか否かの別：締結している

  ▪上記協定の対象となる派遣労働者の範囲：派遣先で機械製図工の業務に従事する従業員

  ▪上記協定の有効期間：2023年4月1日～2024年3月31日

労働者派遣法第23条第５項の規定による情報の提供を下記の通り行います。

情報提供日：2024年 2月 28日
事業所名：親和設計工業株式会社

許可番号：派35-300200

労働者派遣法に基づくマージン率等の情報提供